

Swybble IVS

Regnbuen 37
3400 Hillerød

Årsrapport
29. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2018

Philip Schleiter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Swybble IVS
Regnbuen 37
3400 Hillerød

Telefonnummer: 24859758

e-mailadresse: phi.schleiter@gmail.com

CVR-nr: 38051962

Regnskabsår: 29/09/2016 - 31/08/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er softwareudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for året 29. september 2016 - 31. august 2017 samt balance pr. 31. august 2017.

Selskabets ledelse anser resultatet kr. -1.741 for 2016/17 for tilfredsstillende, da selskabet er i dets opstartsfasen. Selskabets aktivitetsomfang i 2016/17 har været begrænset men forventes at stige i det kommende regnskabsår, hvor der forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance

Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-2.232
Bruttoresultat		-2.232
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.232
Ordinært resultat før skat		-2.232
Skat af årets resultat	2	491
Årets resultat		-1.741
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.741
I alt		-1.741

Balance 31. august 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		491
Tilgodehavender i alt		491
Likvide beholdninger		100
Omsætningsaktiver i alt		591
Aktiver i alt		591

Balance 31. august 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	100
Overført resultat		-1.741
Egenkapital i alt		-1.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.232
Gældsforpligtelser i alt		2.232
Passiver i alt		591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	491
	<u>491</u>
	<u>491</u>

3. Registreret kapital mv.

Iværksætteranpartskapitalen har været uændret kr. 100 i dette første regnskabsår, og består af 100 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet forventer at generere et positivt resultat fra og med det kommende regnskabsår, hvorfor der er optaget et udskudt skatteaktiv på kr. 491 i balancen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis